
UCHWAŁA NR XXXVI/231/2017
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), Rada Miasta Poręba uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poręba,
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poręba, na okres 
od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę Poręba publicznego gimnazjum oraz granice obwodu 
dotychczasowego publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę 
Poręba na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poręba, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Poręba, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Miejski Zespół Szkół w Porębie, w skład którego wchodzą: Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Wojska 
Polskiego w Porębie i Gimnazjum im. Stanisława Staszica w Porębie staje się ośmioletnią szkołą podstawową 
z siedzibą w Porębie, ul. Ludowego Wojska Polskiego 4, 42-480 Poręba.

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości, poprzez umieszczenie jej
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Poręba, ul. Dworcowa 1, a także na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: 584AD4EC-7118-4D07-9B95-353CF9C83D2B. Podpisany Strona 1



Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poręba,
 a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poręba, 

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp
.

Nazwa
szkoły

Adres siedziby
szkoły

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła 
Podstawow
a Nr 1 
im. Wojska 
Polskiego 

ul. LWP 4, 
42-480 Poręba

Ludowego Wojska Polskiego, Armii Ludowej, 
Dworcowa, A. Mickiewicza, F. Chopina, 
Konstruktorska, Odlewnicza, Frezerska, Działkowa,
Niepodległości, Modrzewiowa,, Sosnowa, 
Zakładowa,
Przemysłowa, Fabryczna, Wiejska, Dzielna,
Przyszłości, Partyzantów, Gen. K. Świerczewskiego
(parzyste od numeru 2 do numeru 92, nieparzyste 
od numeru  1 do numeru 95), Wolności, 
Orzechowa, Akacjowa, Kuźnicza, Cisowa,
Formierska, Jesionowa, J. Korczaka, Monterska, 
Słoneczna, Gen. J. Ziętka, Niwecka, Do Przemszy, 
Górnośląska, Kolejowa, Przełęcz, Kryniczna, 
Krawiecka, Leszczynowa, Główna, Wiosenna, 
Ciemna, Sporna, Kopernika, Aksamitna, Sadowa, 
Okopowa, Baśniowa, Wodna, Ludowa, Krótka, 
Ślusarska, Tokarska, Żeliwna, Borkowa, Fryszerka, 
Leśna, Dębowa, Nowa, Nowowiejska, Astrów, 
Różana, Narcyzów.

Ludowego Wojska Polskiego, Armii Ludowej, 
Dworcowa, A. Mickiewicza, F. Chopina, 
Konstruktorska, Odlewnicza, Frezerska, Działkowa, 
Niepodległości, Modrzewiowa,, Sosnowa, 
Zakładowa,
Przemysłowa, Fabryczna, Wiejska, Dzielna,
Przyszłości, Partyzantów, Gen. K. Świerczewskiego 
(parzyste od numeru 2 do numeru 92, nieparzyste od
numeru  1 do numeru 95), Wolności, Orzechowa, 
Akacjowa, Kuźnicza, Cisowa,

Formierska, Jesionowa, J. Korczaka, Monterska,
Słoneczna, Gen. J. Ziętka, Niwecka, Do Przemszy,

Górnośląska, Kolejowa, Przełęcz, Kryniczna,
Krawiecka, Leszczynowa, Główna, Wiosenna,

Ciemna, Sporna, Kopernika, Aksamitna, Sadowa,
Okopowa, Baśniowa, Wodna, Ludowa, Krótka,

Ślusarska, Tokarska, Żeliwna, Borkowa, Fryszerka,
Leśna, Dębowa, Nowa, Nowowiejska, Astrów,

Różana, Narcyzów.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/231/2017

Rady Miasta Poręba

z dnia 8 lutego 2017 r.

Id: 584AD4EC-7118-4D07-9B95-353CF9C83D2B. Podpisany Strona 1



2.
Szkoła Pod-
stawowa Nr 
2 im. Jana 
Pawła II

ul. Wiedzy 3, 
42-480 Poręba

Armii Krajowej, Górna, Myśliwska, Świerczew-
skiego (parzyste od numeru 94 do końca ulicy, nie-
parzyste od numeru 97 do końca ulicy), Wczasowa, 
Wyzwolenia, Czarnej Przemszy, Rzeczna, Wypo-
czynkowa, Zielona, Zwycięstwa, Wiedzy, Asfalto-
wa, Projektowana, Kopalniana, Łąkowa, Niska, 
Spokojna.

Armii Krajowej, Górna, Myśliwska, Świerczewskie-
go (parzyste od numeru 94 do końca ulicy, nieparzy-
ste od numeru 97 do końca ulicy), Wczasowa, Wy-
zwolenia, Czarnej Przemszy, Rzeczna, Wypoczynko-
wa, Zielona, Zwycięstwa, Wiedzy, Asfaltowa, Pro-
jektowana, Kopalniana, Łąkowa, Niska, Spokojna.

Id: 584AD4EC-7118-4D07-9B95-353CF9C83D2B. Podpisany Strona 2



Plan sieci prowadzonego przez Gminę Poręba publicznego gimnazjum oraz granice obwodu dotychczasowego publicznego gimnazjum i klas
dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Poręba, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
Granice obwodu szkoły na

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Gimnazjum 
im. Stanisława Staszica w 
Miejskim Zespole Szkół w Porębie

ul. LWP 4, 
42-480 Poręba obejmuje teren Gminy Poręba obejmuje teren Gminy Poręba

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/231/2017

Rady Miasta Poręba

z dnia 8 lutego 2017 r.

Id: 584AD4EC-7118-4D07-9B95-353CF9C83D2B. Podpisany Strona 1



Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poręba, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poręba, 

od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły Projekt granic obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa  Nr 1 
im. Wojska Polskiego 
w Porębie

ul. Ludowego Wojska Polskiego 4, 
42-480  Poręba

Ludowego Wojska Polskiego, Armii Ludowej, Dworcowa, A. 
Mickiewicza, F. Chopina, Konstruktorska, Odlewnicza, Frezerska, 
Działkowa, Niepodległości, Modrzewiowa,, Sosnowa, Zakładowa,
Przemysłowa, Fabryczna, Wiejska, Dzielna,
Przyszłości, Partyzantów, Gen. K. Świerczewskiego (parzyste od 
numeru 2 do numeru 92, nieparzyste od numeru  1 do numeru 95), 
Wolności, Orzechowa, Akacjowa, Kuźnicza, Cisowa,
Formierska, Jesionowa, J. Korczaka, Monterska, Słoneczna, Gen. J. 
Ziętka, Niwecka, Do Przemszy, Górnośląska, Kolejowa, Przełęcz, 
Kryniczna, Krawiecka, Leszczynowa, Główna, Wiosenna, Ciemna, 
Sporna, Kopernika, Aksamitna, Sadowa, Okopowa, Baśniowa, 
Wodna, Ludowa, Krótka, Ślusarska, Tokarska, Żeliwna, Borkowa, 
Fryszerka, Leśna, Dębowa, Nowa, Nowowiejska, Astrów, Różana, 
Narcyzów.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/231/2017

Rady Miasta Poręba

z dnia 8 lutego 2017 r.

Id: 584AD4EC-7118-4D07-9B95-353CF9C83D2B. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły Projekt granic obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 r.

2. Szkoła Podstawowa  Nr 2 
im. Jana Pawła II
w Porębie

ul. Wiedzy 3 
42-480  Poręba

Armii Krajowej, Górna, Myśliwska, Świerczewskiego (parzyste od 
numeru 94 do końca ulicy, nieparzyste od numeru 97 do końca 
ulicy), Wczasowa, Wyzwolenia, Czarnej Przemszy, Rzeczna, 
Wypoczynkowa, Zielona, Zwycięstwa, Wiedzy, Asfaltowa, 
Projektowana, Kopalniana, Łąkowa, Niska, Spokojna.

Id: 584AD4EC-7118-4D07-9B95-353CF9C83D2B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku ze zmianami w strukturze szkolnictwa podstawowego i gimnazjalnego,
wynikającymi z ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), art. 206 ust. 1 - 4 ustawy, nakłada się na Radę Miasta
Poręba obowiązek ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i
gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Poręba.

Projekt uchwały zakłada przekształcenie zespołu publicznych szkół z mocy prawa. Zgodnie
z art. 191 cyt. wyżej ustawy zespół szkół, w skład którego wchodzi dotychczasowa 6-letnia szkoła
podstawowa i dotychczasowe gimnazjum, stanie się z mocy prawa 8 – letnią szkołą podstawową.

Załączniki do projektu uchwały opisują plan sieci publicznych szkół podstawowych i
gimnazjów do 31 sierpnia 2019r. (będzie to ostatni dzień istnienia gimnazjów) oraz opisują sieć
publicznych szkół podstawowych od 1 września 2019r.

W związku z powyższym, konieczne i zasadne jest podjęcie działań uchwałodawczych.

Id: 584AD4EC-7118-4D07-9B95-353CF9C83D2B. Podpisany Strona 1




